РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

03.02.2017 г.                                     пгт. Кировский                                             № 183
О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 24.06.2016 года № 104 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

     Руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 г. № 5 (в редакции Устава от 21.04.2016 г. № 87), муниципальный комитет Кировского городского поселения:

РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 24.06.2016 года  № 104 изменения следующего содержания:

1.1. В разделе 2. в пункте 1. строку "- старший специалист 2 разряда (по вопросам ЖКХ); " исключить.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Кировского городского поселения                                      С.А. Лозовских